[image: image1.png]§1 ust4  Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji zapisu w ten
sposéb, by po stowach po terminie * doda¢ sformutowanie: , o ile przekroczenie tego
termiau bedzie wynosito ponad 24 godziny *?

§2 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos modyfikacjl zapisu w ten spossb, by
po stowach .ktdre zostanq stwierdzone po dokonaniu odbioru” dodaé sformulowanie:
JZomuwiajacy zgtasza niezwlocznie Wykonawcy - t). najdale] w terminie 3 dni liczqe od
dnia dostawy (wady ilosciowe), bqdz od dnia ujawnienia wady (jakosciowe)”? ?

§3 ust3 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza motliwosé modyfikacji zapisu w ten
sposéb, by dodat na zakoriczenie sformulowanie: ,z zastrzedeniem zdania nastgpnego. W
praypadku ustawowych zmian: stawki VAT oraz cen urzedowych lekow stanowigcych
przedniot zamdwienia, zmianie ulegng ceny brutto oferowanych lekéw, w stosunku do
wskas anych zalqcznikami do niniejszej umowy, a zmiany te nastgpowa bedq z dniem wejscia
w Zycie przepisow regulujgcych te zmiany, bez koniecznosci podpisywania odrebnych,
pisemnych aneksow.”?

§5 us1 pke.2) Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé modyfikacji zapisu w ten
sposch, by ~(a) wskazat jako podstawe naliczania kary umownej 0,2% wartosci
niezrealizowanej w terminie dostawy (w miejsce 100zf) , (b) okreélic jako termin
naliczania kary ,za kazde 12 godzin® (w mieisce .za kazdg godzing”)?

85 us'.1 pkt.3) Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten
sposéh, by (a) wskazac jako podstawg naliczania kary umownej 0.2% wartosci
niezrealizowanej w terminie dostawy (w misjsce 100z4) ?

UWAGA - funkejq kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiazanego, nie zaé nadmierna
restrykey]ao§¢! Dlatego tez procentowy poziom tych kar winien byé miarkowany - i to zaréwno
jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak | wartoéé stanowiaca podstawe naliczania.
Przepis art484 §2 ke. daje wykonawcy (dtuznikowi) prawo 2adania zmniejszenia takiej kary
(gdy zobowigzanie zostato w znacznej czedci wykonane lub jest razaco wygérowane),
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§6 ut2  Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia tego
postarowienia?

§6 ust4 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwost modyfikacii 2apisu w ten
sposdh, by po stowach ,odszkodowania” dodaé sformutowanie: , uzupetniajgcego”?









                       


 Brodnica, dn. 29.07.2014r. 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: ZP/7/2014

Pytania i odpowiedzi nr 2 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP/7/2014 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. "Dostawa leków dla szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy" – sprawa nr ZP/7/2014. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:
Zestaw pytań nr 1 (wzór umowy):
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Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz 4 zgadza sig na
wycen: propofolu, ktéry nie zawiera edetynian disodu
(EDTA,?

2Zaoyanio?.

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 5 pozycja 12 (Bupivacainum
Wzf Sginal Heavy 0,02g/ 4 ml inj) dopuszcza wyceng
Bupivacaine Spinal Heavy, ktéra nie jest pakowana w
jalowe opakowanie posrednie np. blister?

Zepyanie 3

Czy zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 6 poz
66, 67 (budesonidum zawiesina do inhalacji )
posiadaf zarejestrowane wskazanie-ostre
zaplenienie krtani, tchawicy i oskrzeli?




Ad. 1) Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 5 do Siwz (Wzór umowy) i podaje aktualny zapis § 1 ust. 4: 
"4. Kupujący w przypadkach braku dostępności danego leku, ma prawo zamiast brakujących leków objętych umową nabyć lek o identycznej nazwie międzynarodowej, postaci i dawce oraz takich samych wskazaniach w Charakterystyce Produktu Leczniczego na koszt Sprzedawcy (tzw. Nabycie Zastępcze) bez konieczności wyznaczania dodatkowego terminu do wykonania nie zrealizowanej części zamówienia i bez obowiązku nabycia od Sprzedawcy towarów dostarczonych po terminie, w przypadku braku dostawy w terminie określonym w umowie. Zamawiający może skorzystać z Nabycia Zastępczego o ile przekroczenie terminu określonego w umowie będzie wynosiło ponad 24 godziny."

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 5 do Siwz (Wzór umowy) i podaje aktualny zapis § 2: 
"2. W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnie z umową, Kupujący ma prawo odmowy jego odbioru, a w przypadku nieprawidłowości, które zostaną stwierdzone po dokonaniu odbioru dostawy – do bezzwłocznej jego wymiany na pozbawiony wad oraz zgodny z umową. Kupujący zgłasza niezwłocznie Sprzedawcy reklamację (ilościową i jakościową) - tj. najdalej w terminie 3 dni roboczych od od dnia dostawy (reklamacja ilościowa) oraz w terminie 3 dni roboczych od dnia ujawnienia wady (reklamacja jakościowa). Sprzedawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (reklamacja ilościowa) lub 7 dni roboczych (reklamacja jakościowa) od dnia jej zgłoszenia i powiadomienia Kierownika Działu Farmacji o decyzji faksem najpóźniej w dniu, w którym upływa ww. termin, a w przypadku jej uznania za zasadną do jej realizacji w ciągu kolejnych 3 dni roboczych." 
Ad. 3) Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu. Skoro umowa o udzielenie zamówienia publicznego zawierana jest w formie pisemnej tym bardziej jej zmiana wymaga także formy pisemnej w formie pisemnego aneksu. 

Ad. 4) Zamawiający zmienia treść. 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 5 do Siwz (Wzór umowy) i podaje aktualny zapis § 6 ust. 1 pkt 2): 
"2) 1% niezrealizowanej w terminie dostawy leków zamawianych na “CITO” liczone za każdą pełną godzinę za zwłokę w wykonaniu dostawy."
Ad. 5) Zamawiający zmienia treść. 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 5 do Siwz (Wzór umowy) i podaje aktualny zapis § 6 ust. 1 pkt 3): 
"3) 0,5% niezrealizowanej w terminie dostawy leków liczone za każde pełne 24 godziny (1 dzień) za zwłokę w wykonaniu dostawy leków."
Ad. 6) Zamawiający nie dopuszcza

Ad. 7) Zamawiający nie dopuszcza

Zestaw pytań nr 2 (pakiet nr 21):
[image: image5.png]Zapytanie 4

Czy w pakiecie 6 poz 66, 67 (budesonidum
zawiesina do inhalacji) Zamawiajacy wymaga
produktu po ktérego zastosowaniu poprawa stanu
klinicznego moze nastapic juz w ciggu kilku godzin od
rozpoczecia leczenia?

Zapvianie 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie 6 poz 66, 67
(bude:onidum zawiesina do inhalacji ) wymaga aby
leki o tsj samej nazwie miedzynarodowej lecz w réznych
dawkach pochodzily od tego samego producenta?

Zapvianie &

Czy Zamawiajacy w pakiecie 717 poz. 1, 2
(Meropenemum 500mg inj, 1000mg inj ) wymaga, aby
trwalos:¢ roztworu po przygotowaniu wynosifa powyzej 1
godziny?




Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 1A do Siwz (Wzór umowy) i podaje aktualny produktu w poz. 1. i 2. pakietu nr 21 "Albuminum"
"1. Albuminum humanum 20% opakowanie z dwoma portami typu worek lub typu butelka"
"2. Albuminum humanum 20% opakowanie z dwoma portami typu worek lub typu butelka"
Zestaw pytań nr 3 (pakiet nr 2, 5, 6)
[image: image6.png]Pytanie 1

Cay dopuicicia paristwo packi, ktére posiadaiq okicake absarbeyjne umisjscowionc no ssciyeie poska, ¢
niweluje mozliwos¢ popetnienia bledu pray pomiarze tek jak w przypadku paskéw z boczni kapilarg i t
samym nie zachodzi potrzeba posiadania funkcii zbyt mate ilosci krwi a sygnat déwigkowy informuje o
rozpoczeciu czasu pomiaru?

Pytanie 2

Cay Zamawisjacy wymoga dostorczenia wras ¢ ofertq Instruicii obstugi glukometru oraz paskow testow
wigzyku polskim?

Pytanie 3

- Cay Zamawiajacy wymaga, aby do badania wykorzystywane byly paski testowe, zawierajace enzym
Oksydaze Glukozowa (GOD)? Zapewnia ona maksymaing minimalizacie zafafszowar pomiaru - obecnyc
probee krwi ponad 70 substancjl endo i egzogennych, cayli enzym w paskach testowych niz interferuje
substancjami egzo i endogennymi - substancje te nie maja wplywu na wyniki pomiarow.

Pytanie 4

C2y Zamawiajacy wymaga, aby paski testowe miaty moziiwos¢ przechowywania w temperzturze od 4 de
40°C oraz posiadaly powloke zabespiociajisy cola powicrschnig posio preed ryeykiem konteminacii
bakteryjne; (paski mozna dotykac na caiej powierzchni bez wplywu na wynik badania)?

Pytanie 5

Cay Zamawiajacy wymaga, aby kapilara zasysaiaca znajdowata sig na szczycie paska testow 3g0?




Ad. 1. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza 

Ad. 3. Zamawiający nie wymaga

[image: image7.png]1. Czy Zamawiajacy opisujac przedmiot zamGwienia w Pakiecie nr 3, w pozycji ur 12113,
mial ra mydli

- pozycje 12: Levonor 1mg/ml inj.iv. (roztwér), 10 amp. 1 ml,
- pozycje 13: Levonor 1mg/ml inj.iv. (roztwér), 5amp. 4 ml,




Ad. 4. Zamawiający nie wymaga

Ad. 5. Zamawiający wymaga by w pakiecie nr 6 poz. nr 66 i 67 zaoferowane produkty pochodziły od jednego producenta. Powyższy warunek Zamawiający wyraźnie zaznaczył w formularzu cenowym 

Ad. 6. Zamawiający nie wymaga

Zestaw pytań nr 4 (pakiet nr 25):
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Ad. 1: Zamawiający dopuszcza

Ad. 2: Zamawiający wymaga

Ad. 3: Zamawiający nie wymaga

Ad. 4: Zamawiający nie wymaga

Ad. 5: Zamawiający nie wymaga

[image: image9.png]Dotycsy Siwa
Cay zamawiajgey bedzie wymagal, aby glukometr sygnalizowa, s do badania u7ylo testu paskowego 2
prackroczong datg waznodci lub ze przydatnod¢ testow paskowych po otwarciu flolki byla wara do daty
podane] ra opakowaniu?



Zestaw pytań nr 5 (Pakiet nr 6):
Odpowiedź: Tak, Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę i opublikował prawidłowy formularz cenowy dla pakietu nr 3. Obecnie w pakiecie nr 6 poz 457 i 458.

Zestaw pytań nr 6 (Pakiet nr 25):

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
Załączniki:
1. Załącznik nr 1A do SIWZ - Formularz cenowy dla pakietu nr 3 i 6 (uwzględniające zmiany w treści SIWZ i udzielone odpowiedzi).
Zamawiający prosi o wykorzystanie aktualnych wzorów formularzy przy sporządzaniu oferty.
W najbliższym czasie planowane jest ogłoszenie kolejnych zestawów pytań wraz z odpowiedziami. Prosimy o śledzenie strony www.bip.zozbrodnica.pl
Przewodniczący komisji:
p. Bogusław Wiśniewski
…………………………….....

1. Sekretarz komisji:

p. Kamil Z 

…………………………….....

2. Członek komisji:

p. Monika Kuchnicka – …………………………..
 Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej 
                w Brodnicy 
    Wz.  lek. med. Robert Skowronek
           (oryginalny podpis w  aktach sprawy)
